la convocatona de esta licitación pública, documentos que se anexan al presente 
contrato, para formar parte integrante del mismo y que en su conjunto se denominarán 
como los "SERVICIOS ESPECIALIZADOS". 

"EL PROVEEDOR" declara que cuenta con folio de ingreso 17709 diecisiete mil 
setecientos nueve y el aviso de registro ARR10997/2024 ante el Registro de 
Prestadoras de Servicios Especializados u Obras Especializadas (REPSE) que 
contiene las actividades de prestación de seNicios de vigilancia, seguridad privada, 
protección y custodia sobre personas y bienes a Instituciones Públicas o Privadas,

[...]

extranjera, que posea facultades legales para contratar; de igual forma declara que 
empleará a 06 sers trabajadores para la prestación de los "SERVICIOS 
ESPECIALIZADOSn. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRA TO. La "ASEJ" pagará a ''EL PROVEEDOR" en 
relación con el contrato la cantidad total de $1,670,400.00 un millón seiscientos 
setenta mil cuatrocientos pesos 00/100 moneda nacional, Impuesto al Valor 
Agregado incluido, de conformidad con lo ofertado en su propuesta económica, la cual 
forma parte integrante de este acto jurídico. 

TERCERA. FORMA DE PAGO. La "ASEJ" se obliga a cubrir el precio pactado, en

[...]

EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIO DE SEGURIDAD' 

PREST ADORA DE SERVICIO DE SEGURIDAD" por un periodo adicional que va del 16 
dieciséis de diciembre de 2025 dos mil veinticinco al 31 treinta y uno de enero de 2026 dos mil 
veintiséis, y un pago proporcional por dicho periodo de $167,040.00 ciento sesenta y siete 
mil cuarenta pesos 00/100 moneda nacional, Impuesto al Valor Agregado incluido, 
pagadero en dos parcialidades según lo indicado en la Cláusula Primera del presente Segundo 
Convenio Modificatorio, equivalente al 11.53% once punto cincuenta y tres por ciento del